N 30 . del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto liquidazione indennitda di fine rapporto in favore del dipen-
dente sig. FOLGORI Pietro.- |

L'anno millenovecentonovant YN Jdl o - Mt AR L
del mesedi | Febbraio , alleore _ 09.00 in TARANTO e nella
sede dell' Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

|
7 (sette)
dei Signori:

1. Lulel PIGNATELLI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
. Giuseppe MESTO g R ——
4, | e g7 sikssassschgeashusnanany -
6. FEzio VopoPIA 7. Camillo  D'IPPOLITO .~
MEMBRI SUPPLENTI
g. Enzo MANCO (con diritto 9.  Cosimo | IRPINIA (con diritto
R iy e =~ S e e e a voto)~
» iy 79
Assiste il Direttore dell'Azienda Dote()méxxx ........ e sig. Gluseppe | FERRANTE
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. o FrancescoFERRANTE ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la nota dell'Ufficio Personale n. 801/UP/1990 del 12/11/1990 con 1la
quale viene comunicato che 1'agente FOLGORI Pietro nato i1 08/08/1934 ed




assunto il 02/08/1960, ha risolto il suo rapporto di lavoro per decesso;

- PRESO atto che all'agente di cui sopra compete, ai sensi della Legge 29/
maggio/1982, n.297, un'indennita lorda per T.F.R di £.37.539.460.-(trenta-
settemilionicinquecentotrentanovemilaquattrocentosessanta), avendo gia usu
fruito di un'anticipazione di £. 9.500.000.- (novemilionicinquecentomila),
giusta deliberazione della Commissione Amministratrice n.118 del 30/3/83,
cosi come si evince dal prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni che
viene allegato al presente provvedimento come parte integrale e sostan-
ziale;

- PRESO ATTO, altresi, che la ritenuta fiscale determinata a norma della
Legge n.482 del 26/09/1985 ammonta a £.5.618.325.-(cinquemilioniseicento-
diciottomilatrecentoventicinque):

- CHE, pertanto, allo stesso agente compete una indennita netta di lire
31.921.135.-(trentunomilioninovecentoventunomilacentotrentacinque);

- AVUTO i1 parere favorevole ed il voto consultivo favorevole del f.f.
Direttore di Esercizio;

- A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

- di prendere atto della indennita dovuta per T.F.R. all'ex agente FOLGORI
Pietro nella misura di £.37.539.460.-(trentasettemilionicinquecentotrenta-
novemilaquattrocentosessanta) al lordo della ritenuta fiscale, cosi come
si evince dal prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni che viene
allegato al presente provvedimento come parte sostanziale ed integrante;
| - di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento della
predetta indennita con imputazione della spesa al bilancio di previsione
economico dell'esercizio 1991 alla voce "SPESE DEL PERSONALE".-

] o Il Segretario

ffp




Comunicata all' Amministrazione Comunale il _21/febbraio/1991

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ...
Resaesecutiva il .0 o
EA

MO LRE!
Sﬂgﬁgﬁe{{(ﬁ ncMIRAL
IELTA QENCRAAL

-RALE
(Ezgncesco 1'-'1;1.'11.1) 1




Codice Fiscale X 00126330733

AZIENDA MUNICIPATLIZZATA 74100 Caranto, 21/ Tebbraio/1991

AUTOTRASPORTI PUBBLICI-TARANTO

VIA C. BATTISTI, 57 = TEL: (009) 7H1451 (N. 6 LINEE URRAN®)

W&Pm‘mllg/% Rif . . Al1'Assessorato dlle Municipalizzate

Rispesta a K. del Comune di

S‘Z[/egah' _q.’ % ; T A R A N T

RACCOMANDATA A MANO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna conoscen-
za, in triplice copia, le sottoelencate deliberazioni assunte dal
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del
7/febbraio/1991:

- Del. n. 18 "Approvazione fattura SEAT SpA di £.5.081.300.=",

- Del, n. 19 "Interessi docuti a favore della Snc F.111 D'ANDRIA
di Taranto per ritardati pagamenti di fatture div
verse", .-

- Del. n. 20 "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto
in favore del dipednete LATANZA Amedeo".

- Del. n. 21 "Presa atto liquidazione di fine rapporto in favore
del dipendente SCORRANO Giuseppe".

- Del. n. 22 "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto
in favore del dipendente D'AMICIS Ernesto”;

- Del. n. 30 “Presa atto liquidazione indenitd di fine rapporto
in favore del dipendente FOLGORI Pietro”.

- Del. n. 31 "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto
in favore del dipendente GRECO Amleto".-

Disti-nti saluti




AZTENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI-TARANTO

Codice Fiscale K. 00126330733

74100 Caranto, 21/febbraio/1991

VIA C. BATTISTI, 857 = TEL. (008) 781451 (N. 8§ LINKRE URBANRE)

K di pmfocol/o%fu ’q/ Rif ..

Risposta a K. del/
.S‘[/[e_gati X

RACCOMANDAYA A MANO

Spett/le REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTO

OGGETTO : Trasmissione elenco oggetto deliberazioni.

Trasmettiamo elenco delle sottoelencate deliberazioni adottate dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda, nelle sedute a fianco di

ciascuna di esse segnate:

- DSel.n. 18 del 07/02/91
Del. n. 19 del 07/02/91

Del. n.20 del 07/02/91
- Del. n. 21 del 07/02/91

Del. n. 22 del 07/02/91

- Del. n. 30 del 07/02/91

Del. n. 31 del 07/02/91

Distinti saluti.

"“Approvazione fattura SEAT SpA di £.5.081.300°%
"Interessé dovuti a favore della Snc F.11i
D'ANDRIA di Taranto per ritardati pagamenti
di fatture diverse".

“Presa
porto
"Presa
porto
"Presa
porto
"Presa
porto
"Presa
porto

atto liquidazione indennitd di fine rap-

in favore del dipendente LATANZA Amedeo®.
atto liquidazione indennitd di fine rap-

in favore del dipednete SCORRANO Giuseppe”.
atto liquidazione indennitd di fine rap-

in favore del dipendente D'AMICIS Ernesto.
atto liquidazione indennitd di fine rap-

in favore del dipendente FOLGORI Pietro®.
atto liquidazione indennitd di fine rap-

in favore del dipendente GRECO Amleto”.

CAPD AREA

EIERIA (K04

1ALE




: N | COMPETENZE DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
A. M. A.T. ndlit
DIPENDENTE MATRICOLA
. FOLGORI PIETRO

AZIENDA MUNICIPALIZATA AUTOTRASPORTI  foo T BT YT B e

TARANTO ASSISTENTE 04 012 |0 86 00 19[1111910
STATO DI SERVIZIO
ANTICIPAZIONE EROGATA
Z ANNI.. 30 . wmesi .3 = ANNI... 30,25
L__ 9.500.000

ASPETTATIVA PRIVATA ANNI == .+ MESI...=. . <ANNI_... . ==
Doltora C.A M. 118... EFFETTIVIDI SERVIZIO  ANNI......30, 25w

. 1983 PERIODO DI ANZIANITA' CONVENZIONALE ANNI_._ ~ =
i W o L N TOTALE . 30'25fﬂ

‘ ACCANTONAMENTO PROGRESSIVO AL... 31-12-1989 L[33.287.993,
RIVALUTAZIONE INDICE I1STAD ,226591%, RIFERITA AL MESE ol OTTOBRE 1990 L |..del 39 RENS
ACCANTONAMENTO DELL'ANNO L|.2.511.641.

TOTALE T.F.R. ACCANTONATO L ({37.539.460,

ANTICIPAZIONE LORDA PERCEPITA NELL'ANNO . 1983 L|.9.500.000_

| TOTALE T.F.R. MATURATO ALLA DATA DELLA RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO L [47-039.460

‘ DETERMINAZIONE  DELL' ALIQUOTA DETERMINAZIONE DELL' IMPONIBILE
' cowmir  [wwivore] vuore [T sexoron E  DELL'IMPOSTA
' 47039460 30,25 1555023:18660276
! ] 1 L1

L.6.400.000. a 10 % = L....640.000, | IMPORTOTFR. L |47.039.460. .
L.6.300.000. 222 %L .1.386.000,

Riduzione: (L. 500.000
L. 5.960.276 .26 %=L..1.549.67L per ogi anno di sendzio}

E s T . — Nom LS & L. 500.000x...30,25. L 15.125.000 -
RS e & TOT IR . NP IMPONIBILE L(31.914.460 &
N L, e S i + | ——= ALIQUOTA | PO |, [
A | F— % L e e s IMPOSTA .6.114.810 _
L N N L P = IMPOSTA ASSOLTA SUANTICIPAZIONE | ........ 496.485 =|--5.618.325 =
42 3
g S 35756710) TOTALE T.F.R. AL NETTO DELL'.R.PEF. L 41 ......... 115
3.575.671 18.660.276 9.500.000
WL i, RTORRIL o - ANTICIPAZIONE USUFRUITA L |
_ ALIQUOTA ... .. % NETTO A PAGARE L
Si dichiara che gli importi indicati, relativi ai conteggi per trattamento di fine rapporto di lavoro del dp_?ndenhiﬁ?ﬁﬁm sono quelli
spettanti ai sensi dalla legislazione vigente. AZIENDA MURICIPALY g
Rt‘ﬂv“"

1l Capo UIfiG

£ 1 T

ATTESTAZIONE DI QUIETANZA

Dichiaro di aver ricevuto la copia della presente distinta, relativa ai conteggi del mio T.F.R. e di aver ricevuto la somma sopra indicata per
tale trattamento.

5, R A B A S I FInma ool Rpancii ... i o iietsvees aobiedsan ettt s sao

LA MERIDIONALE" Palagianelio (TA)



WLIEp per coo conforme ol originale
77 i, o GENERALE

'l\_j). 1IN0 mrio'.e

%Ltn'.a. J1E France

S




